2022年 7 月 20 日

会 員 各 位

エポキシ樹脂技術協会

 安 全 性 委 員 会

安全性特別講演会開催の御案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により安全性特別講演会を開催いたします。

会員企業の安全衛生、現場管理、研究開発などご担当の方に奮ってご参加頂きたくご案内申し上げます。

敬 具

―記―

日 時；2022 年 9 月 6 日(火) 14:00-16:30

場 所；ライブ配信によるオンラインセミナー形式にて開催

プログラム

 講 演 1

（要 旨）

講 師

ビスフェノール Aの低用量での安全性

（FDA による大規模毒性試験と EFSA による TDI

改善案）

ビスフェノール A 安全性研究会 顧問

（元三菱化学㈱環境安全部）  西川 洋三氏

14:00-15:00

           休 憩 15:00-15:10

 講 演 ２

 （要 旨）

 講 師

労働安全衛生規則等の一部改正について

 （令和 4 年 5 月 31 日付け厚生労働省令第 91 号（改

正省令）及び厚生労働省告示第 190 号（改正告示）の改

正内容を説明する）

エポキシ樹脂技術協会・安全性委員会委員長

中央労働災害防止協会・労働衛生調査分析センター所長
産業医科大学名誉教授  川本 俊弘氏

15:10-16:10

聴講費用： 会員は無料です。

聴講申し込み： 添付の書式又はこれに準じた書式（日付、社名、所属、氏名、電話番号、E-mail アドレス及び

FAX 番号を明記）にて E-ｍail または FAX にてお申し込み下さい。

以上

エポキシ樹脂技術協会主催・安全性特別講演会聴講申込書

開催日時: 2022 年 9 月 6 日(火)14：00-16：30

エポキシ樹脂技術協会御中

 （E-mail： epoxygk@nifty.com ）   (FAX: 03-3235-9012)

  申 込 日        2022 年   月   日

  社   名

  所   属

  氏   名

  電話番号

  E-mail アドレス

  FAX 番号

--------------------------------------------------------------------------------

【通信欄】 これより下蘭は協会にて記入します。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

２０２２年 9 月 6 日：安全性特別講演会の聴講申込書を受領致しました。

当日は宜しくお願い致します、 事務局発信日

mailto:epoxygk@nifty.com